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4-586-650-11(1) МК  Водич за дотерување

Упатство за употреба
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1.5 N∙m/1,5 N∙m
{15 kgf∙cm}
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Само за ограничен регион / земја / ТВ модел.*1



http://support.sony-europe.com/

Приклучоци за зантена или антена (A), со терестријален 
кабелски set top box (B). Изберете HDMI или SCART 
поврзување. Видете во Упатството за употреба за 
дополнителни информации за поврзување.
*2 STB со функции за снимање поврзете во за кабелски 

прием.
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